
 1 

 
 
 
 
          
 
 
 
 

 

 

 

        V Praze dne 27. října 2015 

        Zn:  3863/2015/9202  

 

 

 

Věc: výzva k účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Vysoká škola ekonomická v Praze Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace pro podlimitní veřejnou zakázku na služby rozdělenou na dvě části, kdy uchazeč 

může podat nabídku pro obě nebo jednu z obou částí veřejné zakázky. 

 

Ve smyslu §  38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

pak uvádíme: 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67  Praha 3 

IČ  61384399 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

zastoupená rektorkou školy prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 

k jednání zmocněn Ing. Libor Svoboda, kvestor VŠE v Praze 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky rozdělené na dvě (2) části je uzavření smlouvy o dílo za účelem 

zajištění úklidových prací pro: 

- část 1 = v objektu Centra kolejí Jarov (CKJ)  

- část 2 = v objektu koleje Blanice. 

 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  909111000-7.  

Zadávací dokumentace VZ a její poskytnutí: 

Podklady pro zpracování nabídky tvoří: 

 Textová část zadávací dokumentace, která je společná pro obě části VZ. 

 Přílohy textové části pro: 

- část 1 – smlouva včetně přílohy č. 1 Specifikace úklidových prací pro CKJ  

- část 2 – smlouva včetně specifikace úklidových prací pro kolej Blanice 

http://www.vse.cz/vedeni/machkova.php


 2 

Způsob poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace se osloveným uchazečům zasílá poštou. Další uchazeči mohou získat 

zadávací dokumentaci na profilu zadavatele https://zakazky.vse.cz. 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 18. listopadu 2015 do 10:00 hod.   

 

Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 

 Vysoká škola ekonomická v Praze 

 podatelna 

 nám. W. Churchilla 4 

 130 67  Praha 3 

nebo osobně do podatelny VŠE na výše uvedenou adresu. 

 

Nabídka pro každou část se podává písemně v uzavřeném neporušeném obalu označeném 

heslem „ÚKLID CKJ  A KOLEJE BLANICE“ s tím, že na obálce uchazeč viditelně označí pro jakou 

část (část 1. a/nebo část 2.)  VZ je obálka určena. Podá-li uchazeč nabídku pro obě části VZ, vloží 

samosatnou obálku s nabídkou pro část 1 a samostatnou obálku s nabídkou pro část 2 do 

společné obálky označené názvem veřejné zakázky a označením, že jde o část 1 a část 2  této VZ. 

 

 

Požadavky na prokázání splně ní kvalifikace a údaj o hodnotících kritériích, jak je stanoveno v 

§ 38 odst. 4 písm. e) a f) zákona, jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 

 


		2015-10-27T15:17:15+0100




